

長寿あんしんグランドデザインの一部変更について

1 整備予定年度の変更

- (1) 南エリアに平成30年度中に整備を予定していた「介護予防拠点」の整備予定年度を平成31年度以降予定に変更する。
- (2) 南エリアに平成30年度中に整備を予定していた「グランドデザイン南エリア 和光市南第2地域包括支援センター」の整備予定年度を平成31年度以降予定に変更する。

参考資料

長寿あんしんグランドデザインの一部変更（新旧対照表）

※下線部分は変更箇所を示す

変更後			変更前		
＜グランドデザイン南エリア＞			＜グランドデザイン南エリア＞		
サービス種類・整備内容	定員等	年月	サービス種類・整備内容	定員等	年月
介護予防拠点	—	<u>H31年度以降予定</u>	介護予防拠点	—	<u>H30年度予定</u>
グランドデザイン南エリア 和光市南第2地域包括支援センター	—	<u>H31年度以降予定</u>	グランドデザイン南エリア 和光市南第2地域包括支援センター	—	<u>H30年度予定</u>